
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                         №          

м. Володимир  

 

Про затвердження Реєстру житлових 

приміщень, які перебувають у  комунальній 

власності Володимирської міської 

територіальної громади та делегування 

окремих повноважень комунальному 

підприємству «Управляюча житлова 

компанія»  

 

         З метою підвищення ефективності ведення обліку, розподілу та 

використання житлових приміщень комунальної власності, а також 

накопичення банку даних про майно Володимирської міської  територіальної 

громади, керуючись ст. ст. 25, 60 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Реєстр житлових приміщень (надалі - Реєстр), які 

перебувають у комунальній  власності Володимирської міської територіальної 

громади станом на 01.03.2026 року (додається). 

2.Виконавчим органам міської ради та відповідним комунальним 

підприємствам забезпечити використання за призначенням, зазначеного в 

Реєстрі майна, у відповідності до установленого Законом порядку, його 

збереження та облік. 

3.Уповноважити комунальне  підприємство  «Управляюча житлова 

компанія» (Павло КОРОБЕЙНІКОВ) : 

3.1.Укладати в порядку, визначеному чинним законодавством України, 

договори найму (оренди) майна, визначеного в Реєстрі; 

3.2.Відновити та систематизувати роботу щодо обліку діючих 

договорів найму (оренди) житлового фонду, визначеного в Реєстрі; 

3.3.Ведення роботи з картотеками  (внесення  відповідної інформації та 

даних про квартиронаймачів до квартирних карток обліку);  

3.4.Погоджувати (надавати дозвіл) від імені власника (Володимирської 

міської територіальної громади) право на реєстрацію громадян у житловому 

фонді, визначеному в Реєстрі; 



3.5.Погоджувати, в порядку встановленому чинним законодавством, 

дозволи на приватизацію житлового фонду, визначеного в Реєстрі. 

4.Управлінню інфраструктури виконавчого комітету міської ради (Ігор 

ВОЗНИЙ) продовжити роботу по формуванню і поповненню електронної бази 

даних Реєстру. Внесення змін до Реєстру здійснювати на засіданні міської 

ради у IV кварталі щороку.  

5.Рішення  міської ради від 16.05.2025 № 48/54 «Про затвердження 

Реєстру житлових приміщень, які перебувають у комунальній власності 

Володимир-Волинської міської територіальної громади  та делегування 

окремих повноважень комунальному підприємству «Управляюча житлова 

компанія» вважити таким, що втратило чинність. 

6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 

комісію міської ради з питань власності та житлово-комунального 

господарства.  

 

 

Міський голова                                                              Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

рішення Володимирської міської ради 

  від  «   »  _______________  № _____ 
 

Реєстр житлових приміщень,  

які перебувають у  комунальній власності  Володимирської міської 

територіальної громади   

 
№  

з/п 

Адреса житлового приміщення  Відомості про 

квартиронаймача (прізвище, 

ім’я, по батькові) 

При-

мітка  

1.  Академіка Глушкова, 4 кв. 53  Дичко Дмитро Олександрович   

2.  Академіка глушкова, 6 кв. 64 Степанюк Лілія Геннадіївна   
3.  Академіка Глушкова,  12 кв. 49 Зенько  Ігор Ростиславович  

4.  Академіка Глушкова, 20 кв. 6 Музика  Ганна Михайлівна  

5.  Академіка Глушкова, 26 кв. 2 Богдан Ганна Михайлівна  

6.  Академіка Глушкова, 36 кв. 6 Суха Людмила Петрівна   

7.  Академіка Глушкова, 46 кв. 2 Воронцова Віра Лазарівна   

8.  Білобережна , 13 кв. 1 Філіскевич Олена Вікторівна   

9.  Василівська, 14 кв. 2 Корчак З.С.   

10.  Гайдамацька, 5 кв. 2 Абрамюк Ганна Семенівна   

11.  Гайдамацька, 15 кв. 2 Венедиктова Олена Петрівна   

12.  Генерала Шухевича, 19 кв. 2 Оксентюк Валерій Вікторович   

13.  Генерала Шухевича, 107 кв. 1 Ільїн Андрій Юрійович  
14.  Генерала Шухевича, 107 кв. 3 Мазуркевич Віктор Вікторович   

15.  Генерала Шухевича, 107 кв. 4 Болдіна Емма Олександрівна   

16.  Генерала Шухевича, 132 кв. 7 Савицька Наталія Тарасівна   

17.  Гулевичівни, 30                                            Будинок дитячого типу  
18.  Будівельна, 4 кв. 3  Сахарчук Наталія Петрівна   

19.  Будівельна, 33 кв. 7 Тимбурський Сергій Анатолійович   

20.  Данила Галицького, 8 кв. 6 Садовська Лілія Володимирівна  

21.  Данила Галицького, 9 кв. 26 Боярина Ольга Тарасівна  

22.  Данила Галицького, 9 кв. 33 Степанченко  Майя Василівна   

23.  Драгоманова, 37 кв. 7 Гасюк Світлана Андріївна  

24.  Залізнична,  11 кв. 3  Туровчук Вадим  Неонілович   

25.  Зимнівська, 27 кв. 3  Суха Світлана Володимирівна   

26.  Івана Франка, 4 кв. 7 Янчук Н.В.   

27.  Івана Франка, 4 кв. 15 Ченчевик Тамара Йосипівна   

28.  Івана Франка, 4 кв. 21 Озерова Марина Вікторівна   

29.  Івана Франка, 4 кв. 49 Рябих Максим Олександрович   

30.  Староостровецька (Карбишева),2 кв.30 Ластенко Максим Сергійович  
31.  Староостровецька (Карбишева), 2 кв. 51 Орлова Олена Олегівна  

32.  Староостровецька (Карбишева), 6 кв. 3   Гацик Лариса Анатоліївна  

33.  Староостровецька (Карбишева), 9 кв. 1 Прохорова Валентина Василівна  

34.  Князя Мстислава 18 кв. 3  Алексєєв Олександр Миколайович  

35.  Князя Олега, 1 кв. 4  Шимчук Наталія Іванівна   

36.  Ковельська, 6 кв. 28  Ушаков Олександр Петрович  

37.  Ковельська, 12 кв. 59 Приступа  Сергій Федорович  



38.  Ковельська, 70 кв. 12 Могилецький Олександр 

Андрійович 

 

39.  Ковельська, 100 кв. 64 Мирогродський Ростислав 
Леонідович 

 

40.  Ковельська, 101 кв. 11 Кігічак Оксана Михайлівна  

41.  Ковельська, 101 кв. 73 Марецький Олександр Юрійович  

42.  Ковельська, 102 кв. 79 Маймистова Наталія Вікторівна  

43.  Ковельська,103  кв. 47 Троцюк Віра Володимирівна  

44.  Ковельська, 105 кв. 34  Ізюк Віктор Йосипович  

45.  Ковельська, 106 кв. 24 Сломов Денис Михайлович  

46.  Ковельська, 106 кв. 59 Службове жиле приміщення ТМО  
47.  Ковельська, 108 кв. 30 Герасимюк Олена Семенівна  

48.  Ковельська, 122 кв. 45  Вагралік Олександр Ярославович  

49.  Ковельська, 140 кв. 83 Середа Світлана Борисівна  

50.  Ковельська, 140 кв.103 Скулінець Ніна Володимирівна  

51.  Ковельська, 142/1 кв. 72 Качурук Валентина 
Володимирівна 

 

52.  Ковельська, 227 кв. 4 Захарчук Людмила Сергіївна  

53.  Ковельська, 233 кв. 21  Дудко Володимир Анатолійович  

54.  Ковельська, 233 кв. 30  Чоботок Алла Владиславівна  

55.  Лаврентія Горка 5 кв. 3  Коваленко Людмила Анатоліївна  

56.  Лесі Українки, 21 кв. 3 Касімов Анатолій Карімович  

57.  Лодомирська 3 кв. 8  Складанюк Микола 

Олександрович 

 

58.  Лодомирська, 11 кв. 1 Ракчаєва М.І.  

59.  Лодомирська, 11 кв. 2 Солодинська Т.П.  

60.  Лодомирська, 24 кв. 3  Алєксандрова Ксенія Євгенівна  

61.  Луцька, 2 кім. 43 Букіна Світлана Євгенівна  

62.  Луцька, 2 кім. 46 Малкович Наталія Василівна  

63.  Луцька, 2 кім. 51  Єсейкіна Кристина Юріївна  

64.  Луцька, 101/1 кв. 23 Татарінцева Валентина Василівна  
65.  Луцька, 105/1 кв. 48 Демчук Надія Павлівна  

66.  Луцька, 105/1 кв. 62  Зеленчук Ольга Михайлівна  

67.  Луцька, 115 кв. 2 Стахурська Оксана Іванівна  

68.  Луцька, 115 кв 2А Стахурська Оксана  Іванівна  

69.  Луцька, 115 кв. 25 Верезей Ірина Володимирівна  

70.  Луцька, 154 кв. 44 Зварко Володимир Семенович  

71.  Луцька 184 кв. 4 Загайчук Катерина Володимирівна  

72.  Луцька, 184 кв. 12 Каліщук Наталія Миколаївна  

73.  Луцька, 184 кв. 18  Білоус  А. М.   

74.  Луцька, 184 кв. 23  Бохонська Надія Андріївна  

75.  Луцька, 184 кв. 24 Сараванський Володимир 
Васильович 

 

76.  Луцька, 186 кв. 5 Алексеев С.А.  
77.  Луцька, 186 кв. 6  Дячук Світлана Василівна  
78.  Луцька, 186 кв. 7 Гапонюк Любов Василівна  
79.  Луцька, 186 кв. 9 Мазур М.М.   
80.  Луцька, 186 кв. 15 Савлук Н.  
81.  Луцька, 186 кв. 18 Квятек Л.М.  
82.  Луцька, 186 кв. 21 Марченко С.  
83.  Луцька, 207 кв. 8 Голець С.І.  

84.  Луцька, 207 кв. 12 Мартем’янов  Сергій Михайлович  

85.  Луцька, 207 кв. 17  Попик Галина Володимирівна  

86.  Луцька, 207 кв. 31 Гетьман Руслан Миколайович  

87.  Луцька, 223 кв. 2  Черешнюк Сергій Йосипович  



88.  Луцька, 225 кв. 1 Сватко Вадим Павлович  

89.  Луцька, 225 кв. 2  Римарук Валентина Олексіївна  

90.  Луцька, 227 кв. 1  Черешнюк Андрій Йосипович  

91.  Луцька, 251 кв. 2  Харченко Надія Василівна  

92.  Луцька, 253 кв. 30  Конечна Ірина Володимирівна  

93.    Луцька, 257 кв. 2  Літвінчук Дана Олександрівна  

94.  Луцька, 257 кв. 3  Козак М.Г.   

95.  Набережна, 3 кв. 5  Штунь Віра Миколаївна  

96.  Набережна, 5 кв. 4  Потапчук  Людмила Федорівна  

97.  Наталії Ужвій, 58 Бучковська Наталія Анатоліївна   

98.  Наталії Ужвій 68А кв. 1 Мельничук А.В.   

99.  Незалежності, 7 кв. 18 Миселюк Валерій Максимович  

100.  Ніла Хасевича, 37 кв. 1 Луцюк Я.С.  

101.  Ніла Хасевича, 37 кв. 2 Фесик Г.П.  

102.  Олега Ольжича, 1 кв. 3  Гашпуренко Олександр 
Анатолійович 

 

103.  Олега Ольжича, 1 кв. 12 Гаврилюк Михайло Євгенович  

104.  Олега Ольжича, 1 кв. 13  Вадрус Ольга Миколаївна   

105.  Олени Хохол, 7 кв. 1 Попік Лілія Миколаївна  

106.  Панаса Мирного, 29 кв. 3  Грицуняк Наталія Ігорівна  

107.  Панаса Мирного, 29 кв. 4 Онух М.І.  

108.  Панаса Мирного, 29 кв. 5 Корнійчук Олег Олександрович  

109.  Поліської Січі, 5 кв. 10  Пономаренко Лілія Олегівна   

110.  Поліської Січі, 5 кв. 53 Калегова Наталія Миколаївна  

111.  Поліської Січі, 13 кв. 19  Голубятніков  Андрій Іванович  

112.  Поліської Січі, 45 кв. 12  Захарчук Лариса Миколаївна  

113.  Поліської Січі, 45 кв. 50 Козачук Валентина Яківна  

114.  Поліської Січі, 47 кв. 18 Службове жиле приміщення ТМО  
115.  Поліської Січі, 49 кв. 8 Мазурок Володимир Леонідович  

116.  Поліської Січі, 51 кв. 18 Трикуш Ігор Юрійович  

117.  Поліської Січі, 51 кв. 27 Лисюк Людмила Леонтіївна  

118.  Поліської Січі, 55 кв. 3 Мішак Сергій Миколайович  
119.  Поліської Січі, 57 кв. 4  Федорук Євген Олексійович   

120.  Поліської Січі, 61 кв. 32  Білінська Ліля Олександрівна  

121.  Поліської Січі, 63 кв. 56 Войтюк Іван Юрійович  

122.  Привокзальна, 32 кв. 8  Крисюк В.П.  

123.  Сокальська, 8 кв. 1  Локотош Валентина Сергіївна  

124.  Сокальська , 8 кв.2 Воєвода Тетяна Гейзовна  

125.  Роксолани, 1 кв.2 Абрамчук Степан Миколайович  

126.  Роксолани,3 кв.2 Макарук Костянтин Валерійович  

127.  Роксолани,4 кв.12 Шишкін Євген Васильович  

128.  Роксолани,6 кв.18 Українець Алла Дмитрівна  

129.  Сагайдачного, 13 кв. 3 Гетьман Василь Леонідович  
130.  Сагайдачного,50 кв.1 Олійник Оксана Володимирівна  

131.  Сагайдачного,53 кв.13 Чернишова Тетяна Володимирівна  

132.  Миколи Букатевича (Сахарова), 1 кв.1 Данилюк Ігор Володимирович  

133.  Миколи Букатевича (Сахарова),3 кв.8 Мацюк Тамара Федорівна  

134.  Смотрицького,12 кім. 1 Мосорук Олена Олександрівна  

135.  Смотрицького,12 кім. 3 Незнакова Єлизавета Валеріївна  

136.  Смотрицького,12 кім. 4 Панасенков Олег Лернікович  

137.  Смотрицького,12 кім. 5 Місюк Анатолій Олександрович  

138.  Смотрицького,12 кім. 6 Голембієвська Ліна Броніславівна  

139.  Смотрицького,12 кім. 7 Юзепчук Раїса Кузьмівна  

140.  Смотрицького,12 кім. 11 ----------------------------------   

141.  Старицького, 3/1 кв. 27 Соколов Кевін Християнович  



 
 
 

 

Начальник управління                                                 Ігор ВОЗНИЙ                                 
 

 

 

 

 

142.  Старицького, 3/1 кв. 39 Головатюк Алла Андріївна  

143.  Тараса Шевченка, 6 кв. 28 Токарук Роман Володимирович  

144.  Тараса Шевченка, 8 кв. 24 Яровенко Галина Дмитрівна  

145.  Тараса Шевченка, 26 кв. 3  Драголюк Павло Миколайович  

146.  Тараса Шевченка, 33 кв. 2 Дмитрук П.М.  

147.  Тараса Шевченка, 42 кв. 4  Носов Олексій Олексійович  

148.  Тараса Шевченка, 46/2 Носолюк Наталія Євгенівна  
149.  Тараса Шевченка, 59 кв. 2  Грищекко Лариса Сергіївна  

150.  Тараса Шевченка, 59 кв. 3  ----------------------------------  

151.  Тараса Шевченка, 72 кв. 10 Службове жиле приміщення ТМО  
152.  Тараса Шевченка, 74 кв. 11 Форманюк Наталія Миколаївна  

153.  39-го Полку (Туполєва), 4 кв. 6  Сенатор Надія Миколаївна  

154.  39-го Полку (Туполєва), 7 кв. 4  Резцова Любов Миколаївна  

155.  Цегельна (Тургенєва), 27 кв. 2А Тарасов Володимир 

Олександрович 

 

156.  Устилузька,27 кв.3 Гурко Наталія Василівна  

157.  Устилузька,51 кв.1 Борзовець Ірина Анатоліївна  

158.  Устилузька,83 кв.3 Мельник Валентина Сергіївна  

159.  Шахтарська,21 кв.33 Романюк Валентин Михайлович  

160.  Шахтарська,21 кв.64 Богдан Наталія Миколаївна  

161.  Яворницького,5 кв.3 Кухарук Надія Миколаївна  

162.  Яворницького,9 кв.1 Хоменко Надія Кіндратівна  

163.  Соборна,17 кв.1 Лоборук Оксана Володимирівна  

164.  Озерна,12 к.1 Онищук Валерій Іванович   

165.  Озерна,12 к.11 Качай Лідія Олександрівна  


